
LIBRO INGREDIENTI 

INFORMAZIONE IMPORTANTE PER LA CLIENTELA 

In caso di intolleranze ad alimenti e/o allergeni non garantiamo una eventuale incontaminazione 

crociata anche se l'alimento/allergene non è presente nella ricetta comunicata. 

 

ANTIPASTI 
BON BON: manzo, maiale, uova, pecorino, parmigiano, spuntinelle, guanciale, besciamella, 
spezie ALLERGENI: GLUTINE, LATTE, UOVA 
 
COUS COUS: ciliegino, mandorle, pinoli, aglio, olio, basilico, ceci, melanzane, peperoncino 
ALLERGENI: GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO 
 
CARPACCIO: manzo, maionese, capperi, acciughe, limone, olio ALLERGENI: UOVA 
 
PULLED PORK: maiale, patate, burro, panna, ‘nduja, provolone, spezie ALLERGENI: LATTE 
 
PIZZETTA SCOTTONA: tartare di scottona, capperi, olive, prezzemolo, maionese, arancia, olio, 
spezie ALLERGENI: GLUTINE, UOVA, SESAMO 
 
PIZZETTA TONNO: tonno, prezzemolo, maionese, limone, olio e peperoncino ALLERGENI: 
GLUTINE, PESCE, UOVA, SESAMO 
 
POLPO E PATATE: polpo, patate, prezzemolo, olio, limone, spezie ALLEERGENI: MOLLUSCHI 
 
CALAMARI: calamari, ciliegino, Pan grattato, maionese, limone, olio, spezie ALLERGENI: 
MOLLUSCHI, GLUTINE, SESAMO, UOVA 
 

PRIMI 
 
GNOCCHI: Patate farina uova sale(può contenere soia latte senape)Ciliegino Basilico cipolla 
Aglio pepe sale burrata olio ALLERGENI: 
 
FUORI NORMA: Farina uovo cipolla Basilico sale pepe melanzane (può contenere frutta a 
guscio crostacei molluschi pesce Sedano soia senape latte) pomodoro sale cipolla 
Besciamella ricotta salata olio Basilico ALLERGENI: GLUTINE, LATTE 
 
CINGHIALE: Farina uovo( può contenere frutta a guscio crostacei molluschi pesce sedendo 
soia senape) Cinghiale vino rosso pepe ginepro cannella chiodi di garofano Rosmarino aglio 
pomodoro Sedano carote cipolla olio sale ALLERGENI: GLUTINE, SEDANO, SOLFITI 
 
RISOTTO: Riso Sedano carota cipolla pomodoro olio Aglio peperoncino Carapace Prezzemolo 
gambero crudo olio agrumi Menta agar agar pasta acciughe ALLERGENI: 
 
TONNARELLO VONGOLE: Farina acqua (può contenere soia uova latte senape) olio Aglio 
cipolla pasta acciughe peperoncino Prezzemolo vongole ALLERGENI: GLUTINE, MOLLUSCHI 



 
PUTTANESCA: Farina acqua(può contenere frutta a guscio uova soia senape) Aglio cipolla 
Prezzemolo peperoncino pasta acciughe Ciliegino melanzane passata pomodoro sale Menta 
spada olio ALLERGENI: GLUTINE, PESCE 
 
TAGLIOLINO TONNO: Farina uova acqua(può contenere latte soia senape) Prezzemolo 
mandorle Pinoli Aglio peperoncino limone sale olio tonno crudo olio agrumi 
 
 

SECONDI 
 
POLPETTE: manzo, maiale, uova, pecorino, parmigiano, spuntinelle, besciamella, pomodoro, 
basilico, spezie ALLERGENI: GLUTINE, LATTE, UOVA 
 
SCOTTONA (con contorno di verd grigliate): trinca, olio (patate, melanzane, zucchine, 
peperoni, pangrattato, spezie) ALLERGENI: GLUTINE, SESAMO 
 
MAIALINO: maiale, patate, scalogno,glassa al vino( carote, sedano, cipolla,vino bianco), 
spezie ALLERGENI: SEDANO, SOLFITI, LATTE 
 
TONNO IN CROSTA: tonno, pistacchio, olio, lattuga, ciliegino, crumble di olive ALLERGENI: 
PESCE, FRUTTA A GUSCIO 
 
ORATA: orata, capperi, olive, ciliegino, prezzemolo, aglio, olio ALLERGENI: PESCE 
 
 
MOSCARDINI: moscardini, concentrato di pomodoro, capperi, olive,aglio, prezzemolo, 
peperoncino, olio, crostino ALLERGENI: MOLLUSCHI, GLUTINE, SESAMO 
 
CAESAR SALAD: pollo, lattuga, ciliegino, grana, crostini, salsa caesar ALLERGENI: GLUTINE, 
SESAMO, LATTE 
 
 

CONTORNI 
 
 
PATATE AL FORNO: patate, olio, spezie ALLERGENI: X 
 
VERDURE GRATINATE: patate, melanzane, zucchine, peperoni, olio, pangrattato, spezie 
ALLERGENI: GLUTINE, SESAMO 
 
INSALATA MISTA: lattuga, ciliegino, olio, crumble di olive ALLERGENI: X 
 

 
 
 
 
 



PANINI 
 

SMOKI: polpetta di manzo, spuntinelle, salsa all’uovo    affumicata, senape, salsa barbecue, 
lattuga, cheddar, bun ALLERGENI: GLUTINE, SESAMO, UOVA, SENAPE, LATTE 
 
TALEA: polpetta di manzo, senape, salsa barbecue, senape, patate, scamorza affumicata, 
speck, bun ALLERGENI: GLUTINE, SESAMO, SENAPE, LATTE 
 
COTOLETTA: pollo, salsa aioli, lattuga, ciliegino, bun ALLERGENI: GLUTINE, SESAMO, UOVA, 
LATTE 
 
 
 


